[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2023 года                                                                                                             № 52
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное двадцать третье заседание Думы города Югорска 7 созыва
27 июня 2023 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

           Е.Б. Комисаренко
«30» мая2023 года
   (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска

от 30 мая  2023 года   № 52
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

27 июня 2023 года
1. Об итогах отопительного сезона 2022 – 2023 и о плане подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, объектов социальной сферы к эксплуатации в осенне – зимний период 2023 – 2024 годов.
2. О подготовке к празднованию Дня города Югорска.
3. О планах по обустройству освещения улиц и пешеходных переходов города.

4. О назначении даты очередного заседания Думы города Югорска.